
Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr. 115 

din “15” septembrie 2021 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

 
Către:                             
  
  
  
  
  
  
Primaria satului Cruglic 

 

MTender ID  
ocds-b3wdp1-MD-1770890547100 

 

  

 

            

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțuluii de participare privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului  

de achiziționare a „Procurarea betonului clasa C20/25, inclusiv transportarea la locul 

destinației”,  noi „K1 Beton” SRL, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în 

documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de 

ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

 

 

Cu stimă, 

„K1 Beton” SRL 

Director Executiv 

Cretu Constantin 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601009956
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1770890547100


Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr.115 

din “15” septembrie 2021 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către:                                     
  
  
   
   
  
  
   
  
  
Primaria satului Cruglic 

 

MTender ID  
ocds-b3wdp1-MD-1770890547100 

 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea „Procurarea betonului clasa 

C20/25, inclusiv transportarea la locul destinației”  prin procedura de achiziție – COP (bunuri), 

pentru o durată de 60  zile, respectiv până la data de 26.04.2026, și ea va rămâne obligatorie 

pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

  

Cu stimă, 

„K1 Beton” SRL 

Director Executiv 

Cretu Constantin 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601009956
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1770890547100

		2026-02-24T16:45:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




